

11.04.2017

**Asettamis päätös; Ampuma-asedirektiivin kansallinen täytäntöönpano, hallituksen esityksen valmistelu**

Asettaminen	Sisäministeriön on tänään asettanut hankkeen aseiden hankinnan ja hallussapidon valvonnasta annetun neuvoston direktiivin 91/477/ETY muuttamisesta annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin kansallisesta täytäntöönpanosta (ns. ampuma-asedirektiivi).
Toimikausi	3.5.2017-30.6.2018
Tavoitteet	<p>Tavoitteena on laatia hallituksen esityksen muotoon ampuma-asedirektiivin muuttamisesta johtuvat tarvittavat muutokset kansalliseen lainsäädäntöön, lähinnä ampuma-aselakiin ja tarvittaessa myös lakiin vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta. Ensisijaisesti hallituksen esitykseen sisällytetään muutokset, joiden osalta täytäntöönpanoaika on 15 kuukautta ja mahdollisuuksien mukaan tehdään myös muut ampuma-asedirektiivin edellyttämät muutokset. Muita muutoksia ei ole tässä yhteydessä tarkoitus tehdä.</p> <p>Hallituksen esityksen laatimissa ohjaavina periaatteina noudatetaan ampuma-asedirektiivin valmistelun aikana muodostettuja valtioneuvoston ja eduskunnan kantoja.</p> <p>Hankkeessa osallistetaan keskeiset sidosryhmät (puolustusministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, Poliisihallitus sekä kansalaisyhteiskunta). Hankkeessa pyydetään lausunnot keskeisiltä intressitahoilta. Lisäksi järjestetään keskustelu- ja kuulemistilaisuuksia asiantuntijoille ja sidosryhmille hankkeen kuluessa ja kuullaan tarvittaessa eri asiantuntijoita.</p> <p>Hankkeessa tulee arvioida erityisesti sen taloudelliset ja yhteiskunnalliset vaikutukset.</p> <p>Hankkeesta tiedotetaan ja sitä koskevaa tietoa pidetään saatavilla valmistelun eri vaiheissa.</p>
Organisointi	<p>Hankkeen vastuuvastavalmistelijana toimii johtava asiantuntija Johanna Puiro ja säädösvalmisteluavustajana Sari Mustila.</p> <p>Valmistelun tueksi perustetaan työryhmä, jonka jäsenet osallistuvat kaikki hallituksen esityksen kirjoitustyöhön. Työryhmän puheenjohtajana toimii johtava asiantuntija Johanna Puiro. Työryhmä valitsee sihteerin keskuudestaan. Työryhmän muita jäseniä ovat: Seppo Sivula, poliisitarkastaja, sisäministeriö (varajäsen Johanna Kari, neuvotteleva virkamies, sisäministeriö)</p> <p>Lisäksi seuraavia tahoja pyydetään nimeämään edustajansa työryhmään: Puolustusministeriö 1 jäsen ja varajäsen Poliisihallitus 2 jäsentä ja varajäsentä (mahdollisuuksien mukaan jäsenet olisivat arpajais- ja asehallintoyksiköstä sekä lupahallinnosta) Sosiaali- ja terveysministeriö 1 asiantuntija.</p>

11.04.2017

Hankkeessa järjestetään työryhmäkokousten lisäksi tarkoituksenmukaisissa kokoonpanoissa valmistelevia kokouksia ja asiantuntija- ja sidosryhmäkuulemisia.

## Kustannukset

Työ tehdään virkatyönä. Kukin organisaatio vastaa osallistujansa kustannuksista.

Hankkeeseen käytettävä työaika sisäministeriössä kirjataan toiminnolle 2000 520 100.

Sisäministeri

Paula Risikko

Osastopäällikkö

Kauko Aaltomaa

## Liitteet

Aikataululomake